
 
 

UCHWAŁA NR 1756/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 31 000,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 31 000,00 
[2] Wydatki 31 000,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 92 700,00 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -61 700,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 8 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w 2023 roku) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4395



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1756/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 31 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 31 000,00 

bieżące raze
m: 0,00 31 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

majątkowe raze
m: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 31 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1756/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 61 700,00 

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-61 700,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 31 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika -635,71 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

-635,71 

 80120 Licea ogólnokształcące 635,71 

  
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

635,71 

      
Razem: 31 000,00 

   w tym:   
Nazwa zmniejszenie zwiększenie 
Plan -63 236,78 94 236,78 

Wydatki bieżące -1 536,78 94 236,78 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

0,00 92 700,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 92 700,00 
dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 -1 536,78 1 536,78 
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 

z 
tego: 

obsługa długu 0,00 0,00 
Wydatki  

majątkowe -61 700,00 0,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne -61 700,00 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 

Z tego: 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4395



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1756/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność - 61 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 61 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 61 700,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do 
realizacji w 2024r - 276 750,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr K1632 Kępanów - 
Tymbark od km 1+070 do km 1+580 w miejscowości 
Żerosławice. 

73 800,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: 
"Przebudowa mostu o nr JNI 01016703 w ciągu drogi 
powiatowej Nr K1687 Skomielna Czarna - Wieprzec w km 
0+020 wraz z niezbędnymi dojazdami w miejscowości 
Jasienica" 

123 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: 
"Przebudowa mostu o nr JNI 01016703 w ciągu drogi 
powiatowej Nr K1935 Myślenice - Bysina - Sułkowice w 
km 8+880 wraz z niezbędnymi dojazdami w miejscowości 
Jasienica 

79 950,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe - 61 700,00 

   
Razem - 61 700,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4395



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1756/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
Dochod

ów 
Nazwa Dotacje 

ogółem 
Dotacj

e 
 bieżąc

e 

Dotacje  
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększeni

e 
31 

000,00 
31 

000,00 0,00 31 
000,00 

31 
000,00 31 000,00 0,00 31 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej zwiększeni
e 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 31 

000,00 
31 

000,00 31 000,00 0,00 31 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zwiększeni
e 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody/Wydatki razem: zwiększeni
e 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 31 

000,00 
31 

000,00 31 000,00 0,00 31 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4395



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1756/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy 
o finansach publicznych w 2023 roku 

Zmiana 

Dzi
ał 

Rozdz
iał Nazwa zadania Wartość 

zadania w 
złotych 

Udział 
własny 
Powiatu 

Budżet 
Państwa 

Regional
ny 

Program 
Operacyj

ny 

Instrume
nt 

finansow
y LIFE 

  OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80115 

Realizacja w szkołach Powiatu 
Myślenickiego zajęć 
dodatkowych podnoszących 
kompetencje kluczowe uczniów 
z wykorzystaniem 
nowoczesnych technologii 
komunikacyjnych Mche - edycja 
VII  

-635,71 -31,78  -63,58  -540,35   

801 80120 

Realizacja w szkołach Powiatu 
Myślenickiego zajęć 
dodatkowych podnoszących 
kompetencje kluczowe uczniów 
z wykorzystaniem 
nowoczesnych technologii 
komunikacyjnych Mche - edycja 
VII  

635,71 31,78  63,58  540,35   

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4395


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-27T12:05:01+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




